Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2022 года                                                                                                         № 76
с. Троицкое

Об избрании секретариата Троицкого районного Совета депутатов
В соответствии со статьёй 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, статьи 12 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, Троицкий районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать секретариат Троицкого районного Совета депутатов в следующем составе:
Жинкина Юлия Сергеевна, депутат Троицкого районного Совета депутатов по Троицкому одномандатному  избирательному округу № 3;

Рыбицкая Ирина Алексеевна, депутат Троицкого районного Совета депутатов по Беловскому двухмандатному избирательному округу № 9.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на организационной

сессии Троицкого районного Совета

депутатов восьмого созыва                                                          А.Г. Вовченко